
ZARZĄDZENIE NR  1452/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA  5 sierpnia 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminu rozpoczęcia realizacji wybranych zadań, 
na które, zarządzeniem Nr 546/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 kwietnia 
2005 r., została udzielona dotacja celowa z budżetu Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 
z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr LXXV/735/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2005 roku 
w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy samorządu miasta Krakowa z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego zarządza się, 
co następuje: 

§ 1
Wyraża się zgodę na zmianę terminu z II kwartału 2005 roku na II półrocze 2005 roku, 
rozpoczęcia realizacji zadań, na które, zarządzeniem Nr 546/2005 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 5 kwietnia 2005 r., została udzielona dotacja celowa z budżetu Gminy 
Miejskiej Kraków, w odniesieniu do zadań wymienionych w załączniku nr 1 do ww. 
zarządzenia:

- w poz. 7 - Przygotowanie i wydrukowanie czterech numerów kwartalnika „Zeszyty 
Historyczne- wspomnienia i biografie kombatantów z Nowej Huty”,

- w poz. 8 - Wystawa eksponatów i fotografii na 60-lecie zakończenia II wojny 
światowej,

- w poz. 18 - Dzieła wszystkie organowe Juliusza Łuciuka w nagraniu 
prof. Joachima Grubicha.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                       Prezydent Miasta Krakowa
                                                                                                                            /-/




